
О ТЧЕТ
О Б ИСП О Л Н ЕН И И  ГОСУДАРСТВЕННО ГО ЗАДАНИЯ № ‘ 1 5

на 20 _22_ год и плановый период 20 _23_ и 21 _24_ годов
от " 25 " марта___________________  20 22 г.

Наименование государственного учреждения Ивановской области (обособленного подразделения) 
Бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Ивановской области "Боготский 
__________________________________________ психоневрологический интернат"__________________

Виды деятельности государственного учреждения Ивановской области (обособленного подразделения) 
Социальная защита населения___________________________________________________________________

Вид государственного учреждения Ивановской облает

Периодичность за 2022 год

_________Учреждение социального обслуживания________ _
(указывается вид государственного учреждения Ивановской области из 

общероссийского перечня или регионального перечня)

(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении государственного задания, 
установленной в государственном задании)

Дата

по Сводному 
реестру

' По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 

РАЗДЕЛ 1

Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме, включая оказание социально- 
бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально­
педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях 
повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения 
жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

Категории потребителей государственной услуги 
Гражданин, полностью или частично утративший способность либо возможность осуществлять 
самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу 
заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги 
1.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

№ п/п Показатель, 
характеризующий 

содержание государственной 
услуги

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) оказания 
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги

наименование показателя единица измерения по , 
ОКЕИ

утверждено 
в государст­

венном 
задании на 

год

исполнено
на

отчетную
дату

причина отклонения

наименование показателя наименование показателя наименовали
е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 не определен очная

доля получателей социальных услуг, 
получающих социальные услуги от общего 

числа получателей социальных услуг, 
находящихся на социальном обслуживании 

в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2 не определен очная
удовлетворенность получателей 

социальных услуг в оказанных социальных 
услугах

процент 744 100 100 Без отклонений

1.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

№ п/п Показатель,
характеризующий

содержание
государственной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
государственной 

услуги

Показатель объема государственной услуги Среднегод
овой

размер
платы
(цена,

тариф),
руб./ед.
объема

государств
енной
услуги

наименование показателя единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственном 

задании на год

исполнено 
на отчетную 

дату

причина отклонения

наименовани
е

код
наименование

показателя
наименование

показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Не определен очная
численность граждан, 

получивших социальные 
услуги (среднегодовая)

человек 792 106 105

Отлонение фактического значения 
показателя от планового на 1 чел. или 
0,94 % находится в установленных 
пределах допустимого отклонения 

(10%)

 ̂Номер государственного задания присваивается в соответствии с реестровым номером в реестре государственных заданий.
Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг), выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг), выполнению работы (работ) 

раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.



РАЗДЕЛ 2

Наименование государственной услуги ______________________________________________________
Предоставление социального обслуживания в стационарной форме_____________________________

Категории потребителей работы _____________________________ ________ ____________________
Гражданин полностью утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, 
самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, 
возраста или наличия инвалидности________________________________________________________ ____

Код по общероссийскому 
перечню или региональному 

перечню

22 041.0

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги 

2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

№ п/п Показатель, 
характеризующий 

содержание государственной

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) оказания

Показатель качества государственной услуги

услуги государственной услуги наименование показателя единица измерения по утверждено исполнено причина отклонения

наименование показателя наименование показателя наименовали
е

код в государст­
венном 

задании на 
год

на
отчетную

дату

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2204100
1101000
0010001

00

Предоставление социально- 
бытовых услуг Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001009

100

Предоставление социально­
медицинских услуг Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001005

100

Предоставление социально­
правовых услуг Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1701100
0010021

00

Предоставление услуг в 
целях повышения 

коммуникативного 
потенциала получателей 

социальных услуг, имеющих 
ограничения

жизнедеятельности, в том 
числе детей-инвалидов

Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001000

100

Предоставление социально- 
бытовых услуг Очно

удовлетворенность получателей социальных 
услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001009

100

Предоставление социально­
медицинских услуг Очно удовлетворенность получателей социальных 

услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001000

100

Предоставление социально- 
правовыхуслуг Очно удовлетворенность получателей социальных 

услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001005

100

Предоставление услуг в 
целях повышения 

коммуникативного 
потенциала получателей 

социальных услуг, имеющих 
ограничения

жизнедеятельности, в том 
числе детей-инвалидов

Очно удовлетворенность получателей социальных 
услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

№ п/п Показатель,
характеризующий

содержание
государственной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
государственной 

услуги

Показатель объема государственной услуги Среднегод
овой

размер
платы
(цена,

тариф),
руб./ед.
объема

государств
енной
услуги

наименование показателя единица измерения по утверждено в 
государственном 

задании на год

исполнено 
на отчетную 

дату

причина отклонения

наименовали
е

код

наименование
показателя

наименование
показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2204100
1101000
0010001

00

Предоставление
социально-бытовых

услуг
Очно

численность граждан, 
получивших социальные услуги 

(среднегодовая)
человек 792 25 25 Без отклонений



2204100
1201100
0001009

100

Предоставление
социально-медицинских

услуг
Очно

численность граждан, 
получивших социальные услуги 

(среднегодовая)
человек 792 25 •25 Без отклонений

2204100
1201100
0001005

100

Предоставление 
социально- правовых 

услуг
Очно

численность граждан, 
получивших социальные услуги 

(среднегодовая)
человек 792 6 4

Услуги оказаны в соответствии с 
нуждаемостью

2204100
1201100
0001002

100

Предоставление услуг в 
целях повышения 

коммуникативного 
потенциала получателей 

социальных услуг, 
имеющих ограничения 
жизнедеятельности, в 

том числе детей- 
инвалидов

Очно
численность граждан, 

получивших социальные услуги 
(среднегодовая)

человек 792 3 2
Услуги оказаны в соответствии с 

нуждаемостью

Номер государственного задания присваивается в соответствии с реестровым номером в реестре государственных заданий.
2 Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг), выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг), выполнению работы (работ) 
раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

РАЗДЕЛ 3

Наименование государственной услуги ____________________

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме
Категории потребителей работы

Код по общероссийскому 
перечню или региональному 

перечню

Гражданин частично полностью утративший способность либо возможность осуществлять 
самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности 
в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

№ п/п Показатель, 
характеризующий 

содержание государственной 
услуги

Показатель,
характеризующий условия

Показатель качества государственной услуги

(формы) оказания 
государственной услуги

наименование показателя единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено 
в государст­

венном 
задании на 

год

исполнено
на

отчетную
дату

причина отклонения

наименование показателя наименование показателя наименовани
е

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2204100
1101000
0010081

00

Предоставление социально- 
бытовых услуг Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений0

2204100
1201100
0001007

100

Предоставление социально­
медицинских услуг Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001003

100

Предоставление социально­
правовых услуг Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1101000
0010021

00

Предоставление услуг в 
целях коммуникативного 
потенциала получателей 

социальных услуг

Очно

доля получателей социальных услуг, получающих 
социальные услуги от общего числа получателей 
социальных услуг, находящихся на социальном 

' обслуживании в организации

процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1101000
0010081

00

Предоставление социально- 
бытовых услуг Очно удовлетворенность получателей социальных 

услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001007

100

Предоставление социально­
медицинских услуг Очно удовлетворенность получателей социальных 

услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001003

100

Предоставление социально­
правовых услуг Очно удовлетворенность получателей социальных 

услугах в оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений

2204100
1201100
0001002

100

Предоставление услуг в 
целях коммуникативного 
потенциала получателей . 

социальных услуг

Очно удовлетворенность получателей социальных 
услугах й оказанных социальных услугах процент 744 100 100 Без отклонений



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги
№ п/п Показатель,

характеризующий
содержание

государственной услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
государственной 

услуги

Показатель объема государственной услуги Среднегод
овой

размер
платы
(цена,

тариф),
руб./ед.
объема

государств
енной
услуги

наименование показателя единица измерения по утверждено в 
государственном 

задании на год

исполнено 
на отчетную 

дату

причина отклонения

наименовани
е

код

наименование
показателя

наименование
показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2204100
1101000
0010081

00

Предоставление
социально-бытовых

услуг
Очно

численность граждан, 
получивших социальные услуги 

(среднегодовая)
человек 792 81 80 Услуги оказаны в соответствии с 

нуждаемостью

2204100
1101000
0010071

00

Предоставление 
социально- медицинских 

услуг
Очно

численность граждан, 
получивших социальные услуги 

(среднегодовая)
человек 792 81 79

Услуги оказаны в соответствии с 
нуждаемостью

2204100
1201100
0001003

100

Предоставление
социально-правовых

услуг
Очно

численность граждан, 
получивших социальные услуги 

(среднегодовая)
человек 792 43 26 Услуги оказаны в соответствии с 

нуждаемостью

2204100
1201100
0001002

100

Предоставление услуг в 
целях

коммуникативного 
потенциала получателей 

социальных услуг

Очно
численность граждан, 

получивших социальные услуги 
(среднегодовая)

человек 792 81 79 Услуги оказаны в соответствии с 
нуждаемостью

Руководитель (уполномоченное лицо) директор
(должность) ю длись)

Щербаков В.А.
(расшифровка подписи)

25 " марта 20 22 г.

Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг), выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг), выполнению работы (работ) 
раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.


