

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №1 5
на 20 22 год и плановый период 20 23 и 21 24 годов
от " 25 " марта 20 22 г.

Наименование государственного учреждения Ивановской области (обособленного подразделения)
Бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Ивановской области "Боготский
психоневрологический интернат"

Виды деятельности государственного учреждения Ивановской области (обособленного подразделения)
Социальная защита населения

Вид государственного учреждения Ивановской области Учреждение социального обслуживания
(указывается вид государственного учреждения Ивановской области из
общероссийского перечня или регионального перечня)

Периодичность за 2022 год
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении государственного задания,
установленной в государственном задании)

Коды
25.03.2022
Дата
по Сводному реестру
242Ц5926
По ОКВЭД
87.90
По ОКВЭД
По ОКВЭД

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах²

РАЗДЕЛ 1

Наименование государственной услуги _____

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

22 041.0

Код по общероссийскому перечню или региональному перечню

Категории потребителей государственной услуги _____

Граждане, полностью или частично утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги

1.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

№ п/п	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги	Показатель качества государственной услуги					
			наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ	утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату	причина отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	не определен	очная	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2	не определен	очная	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений

1.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

№ п/п	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги	Показатель объема государственной услуги					Среднегодовой размер платы (цена, тариф), руб./ед. объема государственной услуги	
			наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ	утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату	причина отклонения		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Не определен	очная	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	106	105	Отклонение фактического значения показателя от планового на 1 чел. или 0,94 % находится в установленных пределах допустимого отклонения (10%)	

¹ Номер государственного задания присваивается в соответствии с реестровым номером в реестре государственных заданий.

² Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг), выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг), выполнению работы (работ) раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме

Код по общероссийскому
перечню или региональному
перечню

22 041.0

Категории потребителей работы

Граждан полностью утративших способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги

2.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

№ п/п	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги	Показатель качества государственной услуги					
			наименование показателя	единица измерения по		утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату	причина отклонения
				наименование	код			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2204100 1101000 0010001 00	Предоставление социально-бытовых услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001009 100	Предоставление социально-медицинских услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001005 100	Предоставление социально-правовых услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1701100 0010021 00	Предоставление услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001000 100	Предоставление социально-бытовых услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001009 100	Предоставление социально-медицинских услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001000 100	Предоставление социально-правовых услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001005 100	Предоставление услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений

2.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

№ п/п	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги	Показатель объема государственной услуги					Среднегодовой размер платы (цена, тариф), руб./ед. объема государственной услуги	
			наименование показателя	единица измерения по		утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату		причина отклонения
				наименование	код				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2204100 1101000 0010001 00	Предоставление социально-бытовых услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	25	25	Без отклонений	

2204100 1201100 0001009 100	Предоставление социально-медицинских услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	25	25	Без отклонений
2204100 1201100 0001005 100	Предоставление социально-правовых услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	6	4	Услуги оказаны в соответствии с нуждаемостью
2204100 1201100 0001002 100	Предоставление услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	3	2	Услуги оказаны в соответствии с нуждаемостью

¹ Номер государственного задания присваивается в соответствии с реестровым номером в реестре государственных заданий.

² Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг), выполнение работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг), выполнению работы (работ) отдельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.

РАЗДЕЛ 3

Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме

Категории потребителей работы

Код по общероссийскому
перечню или региональному
перечню

22 041.0

Гражданин частично полностью утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

№ п/п	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги	Показатель качества государственной услуги					
			наименование показателя	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату	причина отклонения
				наименование	код			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2204100 1101000 0010081 00	Предоставление социально-бытовых услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001007 100	Предоставление социально-медицинских услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001003 100	Предоставление социально-правовых услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1101000 0010021 00	Предоставление услуг в целях коммуникативного потенциала получателей социальных услуг	Очно	доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1101000 0010081 00	Предоставление социально-бытовых услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001007 100	Предоставление социально-медицинских услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001003 100	Предоставление социально-правовых услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений
2204100 1201100 0001002 100	Предоставление услуг в целях коммуникативного потенциала получателей социальных услуг	Очно	удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах	процент	744	100	100	Без отклонений

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги

№ п/п	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги	Показатель объема государственной услуги					Среднегодовой размер платы (цена, тариф), руб./ед. объема государственной услуги			
			наименование показателя	наименование показателя	наименование показателя	единица измерения по			утверждено в государственном задании на год	исполнено на отчетную дату	причина отклонения
						наименование	код				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
2204100 1101000 0010081 00	Предоставление социально-бытовых услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	81	80	Услуги оказаны в соответствии с нуждаемостью			
2204100 1101000 0010071 00	Предоставление социально-медицинских услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	81	79	Услуги оказаны в соответствии с нуждаемостью			
2204100 1201100 0001003 100	Предоставление социально-правовых услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	43	26	Услуги оказаны в соответствии с нуждаемостью			
2204100 1201100 0001002 100	Предоставление услуг в целях коммуникативного потенциала получателей социальных услуг	Очно	численность граждан, получивших социальные услуги (среднегодовая)	человек	792	81	79	Услуги оказаны в соответствии с нуждаемостью			

Руководитель (уполномоченное лицо)

директор
(должность)
(подпись)Щербаков В.А.
(расшифровка подписи)

" 25 " марта 20 22 г.

¹ Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг), выполнении работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг), выполнению работы (работ) раздельно по каждой из государственных услуг (работ) с указанием порядкового номера раздела.